
DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO – DOM-e Instituído  
pela Lei Municipal nº 1.600, de 01 de março de 2024. 
 

Edição – XXX 
Ano 2025 

06 de março de 2025  
 

Página | 1  
 

CADERNO DO PODER EXECUTIVO 

 
PORTARIA Nº 199/2025 
De  28 de fevereiro de 2025. 
EXONERA da Função de Chefe do Setor de Limpeza Dos Prédios Públicos a Servidora Solaine  
Rosa dos Santos Dreher e da outras providências.          
O Prefeito Municipal de Boa Vista do INCRA – RS, GILMAR LAURINDO BELLINI, no uso das suas 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.  
Resolve: 
Art. 1º. Exonera, da Função de Chefe do Setor de Limpeza Dos Prédios Públicos a servidora 
Solaine  Rosa dos Santos Dreher, em conformidade com a Lei Municipal nº1268/2018 a partir 
de 01 de março de 2025. 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na nesta data 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 
PORTARIA Nº 198/2025 
De  28 de fevereiro de 2025. 
EXONERA da Função de Chefe de Equipe de Limpeza Das Escolas Municipais a Servidora 
Adriana Zeifert e da outras providências.          
O Prefeito Municipal de Boa Vista do INCRA – RS, GILMAR LAURINDO BELLINI, no uso das suas 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.  
Resolve: 
Art. 1º. Exonera, da Função de Chefe de Equipe de Limpeza Das Escolas Municipais a servidora 
Adriana Zeifert, em conformidade com a Lei Municipal nº1268/2018 a partir de 01 de março de 
2025. 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na nesta data 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 
PORTARIA N.º 197/2025 
De 28 de fevereiro de 2025. 
CONCEDE férias ao Servidor Rogerio Veeck e dá Outras Providencias. 
O Prefeito Municipal  de Boa Vista do Incra, GILMAR LAURINDO BELLINI, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 
RESOLVE: 
Art. 1°- Conceder, Férias Regulamentares ao Servidor Rogerio Veeck, matrícula nº 1530 
referente a 30 (trinta) dias de férias do período aquisitivo de 2024/2025  a partir do dia 31 de 
março  de 2025. 
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.                
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
PORTARIA N.º 196/2025 
De 28 de fevereiro de 2025. 
CONCEDE férias ao Servidor Rogerio Veeck e dá Outras Providencias. 
O Prefeito Municipal  de Boa Vista do Incra, GILMAR LAURINDO BELLINI, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 
RESOLVE: 



DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO – DOM-e Instituído  
pela Lei Municipal nº 1.600, de 01 de março de 2024. 
 

Edição – XXX 
Ano 2025 

06 de março de 2025  
 

Página | 2  
 

Art. 1°- Conceder, Férias Regulamentares ao Servidor Rogerio Veeck, matrícula nº 1530 
referente a 15 (quinze) dias de férias restantes do período aquisitivo de 2023/2024  a partir do 
dia 10 de março  de 2025. 
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.                
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
PORTARIA N.º 203/2025 
De 28 de fevereiro  de 2025. 
NOMEIA o Srº. Sidnei Guilhermano Machado, para o cargo de Chefe De Setor De Limpeza dos 
Prédios Públicos 
O Prefeito Municipal, de Boa Vista do Incra, RS, GILMAR LAURINDO BELLINI, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 
RESOLVE: 
Art. 1° -NOMEAR o Srº. Sidnei Guilhermano Machado, CPF nº 99x.xxx.xxx-00, data de 
nascimento 3x/1x/19xx, Titulo Eleitoral n° 06xxxxxxxxxx0477 no cargo de Chefe De Setor De 
Limpeza dos Prédios Públicos, devendo perceber os vencimentos e vantagens consignados na 
legislação em vigor, a partir de 01 de março de 2025. 
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.  
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
PORTARIA N.º 202/2025 
De 28 de fevereiro de 2025. 
NOMEIA a Srª. Solaine Rosa Dos Santos Dreher, para o cargo de Chefe de Equipe de  Limpeza 
das Escolas Municipais e dá outras providências. 
O Prefeito Municipal, de Boa Vista do Incra, RS, GILMAR LAURINDO BELLINI, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 
RESOLVE: 
Art. 1° -NOMEAR a Srª Solaine Rosa Dos Santos Dreher, CPF nº 00x.xxx.1xx-35, data de 
nascimento 2x/09/19xx, Titulo Eleitoral n°08xxxxx054, no cargo Chefe de Equipe de  Limpeza 
das Escolas Municipais, devendo perceber os vencimentos e vantagens consignados na 
legislação em vigor, a partir do dia 01 de março de 2025. 
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.  
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
PORTARIA Nº 200/2025 
De  28 de fevereiro de 2025. 
EXONERA da Função de Chefe do Setor de Turismo o Servidor Sidnei Guilhermano Machado e 
da outras providências.          
 
                                                                                     
O Prefeito Municipal de Boa Vista do INCRA – RS, GILMAR LAURINDO BELLINI, no uso das suas 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.  
Resolve: 
Art. 1º. Exonera, da Função de Chefe do Setor de Turismo o  servidor Sidnei Guilhermano 
Machado, em conformidade com a Lei Municipal nº1268/2018 a partir de 01 de março de 
2025. 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na nesta data 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 



DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO – DOM-e Instituído  
pela Lei Municipal nº 1.600, de 01 de março de 2024. 
 

Edição – XXX 
Ano 2025 

06 de março de 2025  
 

Página | 3  
 

 
 

DECRETO Nº 77/2025, de 5 de Março de 2025. 
                    

         

Abertura de crédito adicional suplementar, no Orçamento programa de 2025. 
                    

                    

D E C R E T A:                 

                    

Art. 1º - Fica aberto no corrente exercício Crédito no valor de R$ 900,00, para a(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s): 
                    

   

08.000 - SECRETARIA DE SAÚDE 
      

   

08.002 - FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE 
      

   

08.002.10.301.160.2817-3.3.90.40.00.00.00.00 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORM E  R$790,00 
   

       

1.500.1002.0001 Recurso LivreIdentificação das despesas com ações e serviços públicos de saúde 790,00 
 

   

                    

   

08.000 - SECRETARIA DE SAÚDE 
      

   

08.002 - FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE 
      

   

08.002.10.302.160.2819-3.3.90.40.00.00.00.00 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORM E  R$110,00 
   

       

1.500.1002.0001 Recurso LivreIdentificação das despesas com ações e serviços públicos de saúde 110,00 
 

   

                    

Art. 2º - Para atendimento da Alteração Orçamentária que trata o artigo anterior serão utilizados recursos provenientes de: 
                    

   

08.000 - SECRETARIA DE SAÚDE 
      

   

08.002 - FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE 
      

                    

  

08.002.10.301.160.2817-3.3.90.39.00.00.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA R$790,00 
    

      

1.500.1002.0001 Recurso LivreIdentificação das despesas com ações e serviços públicos de saúde 790,00 
 

    

                    

   

08.000 - SECRETARIA DE SAÚDE 
      

   

08.002 - FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE 
      

                    

  

08.002.10.302.160.2819-3.3.90.39.00.00.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA R$110,00 
    

      

1.500.1002.0001 Recurso LivreIdentificação das despesas com ações e serviços públicos de saúde 110,00 
 

    

                    

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PORTARIA Nº 208/2025 
De 05 de março  de 2025. 
CONVOCA a Servidora Municipal Christiane Irineia Da Costa Klein e dá Outras Providencias. 
O Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra, GILMAR LAURINDO BELLINI no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 
RESOLVE: 
Art. 1° - Convocar a Servidora Municipal Servidora Christiane Irineia Da Costa Klein, com 
fundamento legal no art.83 da Lei complementar nº 001/2002 de 15 de agosto 2002, que se 



DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO – DOM-e Instituído  
pela Lei Municipal nº 1.600, de 01 de março de 2024. 
 

Edição – XXX 
Ano 2025 

06 de março de 2025  
 

Página | 4  
 

encontra em Férias desde 18  de fevereiro  de 2025  para que retorne as suas atividades a 
partir de 20 de março de 2025, por interesse público e necessidade da Administração. 
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor nessa data . 
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
PORTARIA Nº 207/2025 
De 05 de março  de 2025. 
CONVOCA a Servidora Municipal Luciana Ribeiro Alvares  e dá Outras Providencias. 
O Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra, GILMAR LAURINDO BELLINI no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 
RESOLVE: 
Art. 1° - Convocar a Servidora Municipal Luciana Ribeiro Alvares, com fundamento legal no 
art.83 da Lei complementar nº 001/2002 de 15 de agosto 2002, que se encontra em Férias 
desde 24 de janeiro de 2025  para que retorne as suas atividades a partir de 12 de fevereiro de 
2025, por interesse público e necessidade da Administração. 
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor nessa data , retroagindo seus efeitos a partir de 12 
fevereiro de 2025. 
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
PORTARIA N.º 206/2025 
De 28 de fevereiro de 2025. 
NOMEIA a Srª. Claudia Helena Seibert De Souza, para o cargo de Chefe Do Setor De Turismo e 
dá outras providências. 
O Prefeito Municipal, de Boa Vista do Incra, RS, GILMAR LAURINDO BELLINI, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 
RESOLVE: 
Art. 1° -NOMEAR a Srª Claudia Helena Seibert De Souza, CPF nº 9xx.xxx.xx0-91, data de 
nascimento 1x/05/19xx, Titulo Eleitoral n° 006xxxxxx0469, no cargo Chefe do Setor De Turismo, 
devendo perceber os vencimentos e vantagens consignados na legislação em vigor, a partir do 
dia 01 de março de 2025. 
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.  
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
PORTARIA Nº 205/2025 
De  28 de fevereiro de 2025. 
EXONERA da Função de Chefe do Setor De Alimentação Escolar a Servidora Claudia Helena 
Seibert De Souza e da outras providências.          
O Prefeito Municipal de Boa Vista do INCRA – RS, GILMAR LAURINDO BELLINI, no uso das suas 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.  
Resolve: 
Art. 1º. Exonera, da Função de Chefe Do Setor De Alimentação Escolar a servidora Claudia 
Helena Seibert De Souza, em conformidade com a Lei Municipal nº1268/2018 a partir de 01 de 
março de 2025. 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na nesta data 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 
PORTARIA N.º 204/2025 
De 28 de fevereiro de 2025. 



DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO – DOM-e Instituído  
pela Lei Municipal nº 1.600, de 01 de março de 2024. 
 

Edição – XXX 
Ano 2025 

06 de março de 2025  
 

Página | 5  
 

CONCEDE férias a Servidora Christiane Irineia Da Costa Klein e dá Outras Providencias. 
O Prefeito Municipal  de Boa Vista do Incra, GILMAR LAURINDO BELLINI, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 
RESOLVE: 
Art. 1°- Conceder, Férias Regulamentares a Servidora  Christiane Irineia Da Costa Klein, 
matrícula nº374 referente a 45 (quarenta e cinco) dias de férias do período aquisitivo de 
2024/2025  a partir do dia 18 de fevereiro  de 2025. 
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a data de 18 de 
fevereiro de 2025.                
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
PORTARIA N.º 201/2025 
De 28 de fevereiro de 2025. 
NOMEIA o Srª. Adriana Zeifert, para o cargo de  Chefe do Setor de Alimentação Escolar, e dá 
outras providências 
O Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra, RS, GILMAR LAURINDO BELLINI, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 
RESOLVE: 
Art. 1º NOMEAR a Srª Adriana Zeifert, CPF nº 95x.xxx.xxx-34, data de nascimento 30/11/19xx, 
Titulo Eleitoral n° 0676xxxxxx34, no cargo  de Chefe do Setor de Alimentação Escolar, devendo 
perceber os vencimentos e vantagens consignados na legislação em vigor, a partir de 01 de 
março de 2025. 
Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.  
Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA O PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO N° 01/2025. 
 
O Município de Boa Vista do Incra, torna público para conhecimento dos interessados, a lista 
PRELIMINAR de inscrições homologadas para o Processo Seletivo Simplificado para contratação 
por prazo determinado n° 01/2025 para os cargos identificados na tabela:  
 
Cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – AREA 1 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Homologação 

050 CAUÃ BUENO MARTINS HOMOLOGADA 

069 MARLI BULLÉ DA SILVA HOMOLOGADA 

078 CRISTIANE HINNING HORBACH HOMOLOGADA 

107 FRANCIELE TEIXEIRA BATISTA DA ROCHA HOMOLOGADA 

122 MEROLIN EDUARDA CARVALHO DE SOUZA HOMOLOGADA 

 
 
Cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 6 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Homologação 



DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO – DOM-e Instituído  
pela Lei Municipal nº 1.600, de 01 de março de 2024. 
 

Edição – XXX 
Ano 2025 

06 de março de 2025  
 

Página | 6  
 

024 DENISE FRANÇA DE OLIVEIRA DREHER HOMOLOGADA 

053 MIRIAN ELIZE WILSMANN HOMOLOGADA 

071 MÁRCIA DE TOLEDO PEREIRA HOMOLOGADA 

082 ELIMARA DAMACENA BORBA HOMOLOGADA 

103 JÉSSICA ROMACELE GONÇALVES DE SOUZA HOMOLOGADA 

109 GEREMIAS THADEU SOUZA HOMOLOGADA 

 
 
Cargo de AGENTE DE ENDEMIAS 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Homologação 

001 MARIVANIA TOMAZINI HOMOLOGADA 

110 FRANCIELE DA COSTA WANDSCHEER HOMOLOGADA 

025 ANA PAULA GAUDINO SOUZA HOMOLOGADA 

 
 
 
 

049 MANUELA DE SIQUEIRA PLANK HOMOLOGADA 

052 LETICIA FREITAS DA SILVA HOMOLOGADA 

035 JOCELAINE SIEG DE SOUZA MATTOS HOMOLOGADA 

061 ROSANGELA FREITAS DE FREITAS HOMOLOGADA 

064 ANA PAULA SIEG BERGMEIER HOMOLOGADA 

066 LARISSA HEMELLYN CABRAL HOMOLOGADA 

073 EMERSON CARLOSDE LIMA POMINA HOMOLOGADA 

080 SANDRA MARIA SILVA TATSCH HOMOLOGADA 

096 GABRIELA LOPES SANDER PEREIRA HOMOLOGADA 

099 CARINE BARCELLOS MARTINS HOMOLOGADA 

 
Cargo de ATENDENTE DE CRECHE 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Homologação 

012 BRENDA DE AGUIAR FRANÇA HOMOLOGADA 

014 ELENA BATISTA KINAST HOMOLOGADA 

022 ELISANGELA DE SOUZA PEDROTTI HOMOLOGADA 

023 BARBARA APARECIDA ALVARES DOS REIS HOMOLOGADA 

034 TAILLIZE DE SOUZA MATTOS HOMOLOGADA 

047 ARTHUR NATAN DA SILVA CAMPOS HOMOLOGADA 

048 BRENDHA MIDON CAMARGO HOMOLOGADA 

055 SABRINA ROVEDA HOMOLOGADA 

059 BIANCA MATE RIBEIRO SCHEMMER HOMOLOGADA 

068 MARILEIA RODRIGUES HOMOLOGADA 

075 VANESSA DA SILVA OLIVEIRA HOMOLOGADA 

090 LUANA DE FÁTIMA VALERIO DOS SANTOS HOMOLOGADA 



DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO – DOM-e Instituído  
pela Lei Municipal nº 1.600, de 01 de março de 2024. 
 

Edição – XXX 
Ano 2025 

06 de março de 2025  
 

Página | 7  
 

106 MARIELE FRANÇA HOMOLOGADA 

114 RAQUEL DE MOURA NOGUEIRA HOMOLOGADA 

116 YASMIN ROGERI KROSLOW HOMOLOGADA 

117 ANA PAULA DOS SANTOS BORGES HOMOLOGADA 

118 JESSICA MEDEIROS BINSFELD NÃO HOMOLOGADA 

123 MILENE EBONE CALONEGO HOMOLOGADA 

127 KELI ANLINE DA SILVA ROSO HOMOLOGADA 

 
 
 
Cargo de AUXILIAR DE CIRURGIÃO DENTISTA 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Homologação 

067 BRUNA CAMILE ROSA RODRIGUES HOMOLOGADA 

 
 
Cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Homologação 

003 NEUSA SILVA DOS SANTOS HOMOLOGADA 

008 MARCIA DE SOUZA BATISTA HOMOLOGADA 

051 MARCOS DA SILVA BRUSQUE SOUZA HOMOLOGADA 

054 ANTÔNIO ALCERI CORREIA DA SILVA HOMOLOGADA 

076 ANGELA MARIA OLIVEIRA BOTTEGA HOMOLOGADA 

100 EZIQUIEL DREHER DA SILVA HOMOLOGADA 

105 JUAN FELIPE TATSCH DOSE HOMOLOGADA 

110 IVONE MARTINS RODRIGUES HOMOLOGADA 

112 NOECI MARTINS DE SOUZA HOMOLOGADA 

 
Cargo de EDUCADOR FÍSICO 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Homologação 

057 INGRID DE SOUZA NETO HOMOLOGADA 

 
Cargo de ENFERMEIRO 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Homologação 

09 JÉSSICA FERREIRA DIAS HOMOLOGADA 

019 JÉSSICA LEMES GARCÊS HOMOLOGADA 

033 GABRIELA BELLINI HOMOLOGADA 

063 PAULO SERGIO QUEVEDO PERES HOMOLOGADA 

079 PATRICK JOSÉ CHIESA DE CAMPOS HOMOLOGADA 

081 VIVIANE VERIATO JOAQUIM HOMOLOGADA 



DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO – DOM-e Instituído  
pela Lei Municipal nº 1.600, de 01 de março de 2024. 
 

Edição – XXX 
Ano 2025 

06 de março de 2025  
 

Página | 8  
 

085 JUSIELI TAIS COELHO RUCKERT HOMOLOGADA 

084 LETÍCIA FUSSINGER  HOMOLOGADA 

130 THAYNÁ GONÇALVES MENDES NÃO HOMOLOGADA 

 
Cargo de FARMACÊUTICO 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Homologação 

020 EDUARDA HORBACH DALLANORA HOMOLOGADA 

021 NADINE NETTO BATISTA HOMOLOGADA 

053 CAMILA ALMEIDA DA SILVA HOMOLOGADA 

102 CLEBER RICACHENEVSKY HOMOLOGADA 

 
Cargo de FISCAL DE OBRAS 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Homologação 

037 KELEN PIOVESAN MAISONNETT SIMÕES HOMOLOGADA 

093 JENIFFER THUANE DRHER DA SILVA HOMOLOGADA 

058 MARIA EDUARDA DE SOUZA HOMOLOGADA 

070 ADELINO LUIS DA SILVA HOMOLOGADA 

121 JOICE DACHLER HOMOLOGADA 

126 WILLIAN FELIPE DA COSTA DREHER HOMOLOGADA 

131 CESAR DAVI SEVERO MALHEIROS HOMOLOGADA 

 
Cargo de FISCAL TRIBUTÁRIO MUNICIPAL 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Homologação 

005 JEANE GRAZIELI CRUZ NUNES HOMOLOGADA 

086 LUANA MARCON PIOVEZAN DE TOLEDO HOMOLOGADA 

097 RENATA DE LEÃO BARBOSA HOMOLOGADA 

060 ELISA DANIELA KEMPF DALMOLIN HOMOLOGADA 

072 LEONEL PEREIRA DE PEREIRA HOMOLOGADA 

077 LAURA VITÓRIA PLANK HOMOLOGADA 

  
Cargo de FONOAUDIÓLOGO / SEM INSCRITOS 
 
Cargo de INSTRUTOR DE ARTESANATO 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Homologação 

044 LAURA DA SILVA PANOZZO HOMOLOGADA 

 
Cargo de MERENDEIRA 
 



DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO – DOM-e Instituído  
pela Lei Municipal nº 1.600, de 01 de março de 2024. 
 

Edição – XXX 
Ano 2025 

06 de março de 2025  
 

Página | 9  
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Homologação 

062 TAILA CAROLINE KOGLER HOMOLOGADA 

089 MARTA MEDEIROS ANSCHAU HOMOLOGADA 

104 JUCELIA SOUZA DA LUZ NÃO HOMOLOGADA 

113 CAROLINE MESSERCHMIDT DA SILVA HOMOLOGADA 

125 LUCIANA MATE KRETSCHMANN HOMOLOGADA 

128 JORDANA MATE SOARES DE ASSIS HOMOLOGADA 

 
 
Cargo de MONITOR DE ALUNO 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Homologação 

031 JULIANE MARTINS MACHADO HOMOLOGADA 

017 CIBELE BERGMEIER SEVERO HOMOLOGADA 

032 LUCIANE WIBERLING ANTONELLO HOMOLOGADA 

083 EVELYN MACIEL DA SILVA HOMOLOGADA 

 
Cargo de MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Homologação 

002 ADRIANA ZEIFERT HOMOLOGADA 

006 MAIRA SABRINA PEREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA 

015 SUZANA CASTRO FREITAS HOMOLOGADA 

018 BRUNA BERGMEIER KLAESNER HOMOLOGADA 

026 THIELE LOBATO GUILHERMANO DE LIMA DREHER HOMOLOGADA 

043 RAQUEL NETO MARTINS HOMOLOGADA 

046 JOVANA BEATRIS SOUZA DA SILVA HOMOLOGADA 

119 MARIA EDUARDA DE AZEREDO RIBEIRO NÃO HOMOLOGADA 

129 LUIZ FELIPE PAVIN RIBEIRO HOMOLOGADA 

 
Cargo de OFICINEIRO 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Homologação 

027 FERNANDA DE OLIVEIRA FREITAS HOMOLOGADA 

094  ENI FRANÇA DRHER DA SILVA HOMOLOGADA 

111 LILIANE DRHER CARVALHO DE LIMA HOMOLOGADA 

Cargo de ORIENTADOR EDUCACIONAL 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Homologação 

038 JULIANE PAUSE SCHMIDT HOMOLOGADA 

041 MARIA ELIANE ANTONELLO HASAN HOMOLOGADA 

124 DIONE PERDOMO DE OLIVEIRA HOMOLOGADA 



DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO – DOM-e Instituído  
pela Lei Municipal nº 1.600, de 01 de março de 2024. 
 

Edição – XXX 
Ano 2025 

06 de março de 2025  
 

Página | 10  
 

 
Cargo de PEDAGOGO 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Homologação 

039 LUCELIA APARECIDA KIELB  HOMOLOGADA 

040 LEIDIMARA DE FÁTIMA ALVES DOS SANTOS HOMOLOGADA 

042 ROSANI INES BACH HOMOLOGADA 

108 SIMONE DA SILVA ROSA HOMOLOGADA 

 
Cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Homologação 

056 LUANA DOS SANTOS HOMOLOGADA 

115 RAQUEL AMARAL ANTONELO HOMOLOGADA 

120 SABRINA DE MOURA LIMA MARTINS HOMOLOGADA 

 
Cargo de PROFESSOR DE MATEMÁTICA 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Homologação 

011 MARCIA SEIBERT AUGUSTO HOMOLOGADA 

 
Cargo de PROFESSOR DE RECREAÇÃO 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Homologação 

007 DAIANA DE MOURA PINALI HOMOLOGADA 

013 LAISA DA FONSECA MATE COLVERO HOMOLOGADA 

016 CLAUDIA CRISTINA FERREIRA DA SILVA HOMOLOGADA 

029 MAIARA NIENDICKER LEITE HOMOLOGADA 

036 SANDRA DE FÁTIMA MATOS SCAPIN HOMOLOGADA 

057 MILENA DOS SANTOS MARTINS HOMOLOGADA 

074 BRUNO ROBINSON TEIXEIRA HOMOLOGADA 

087 EDUARDA DE OLIVEIRA LIMA HOMOLOGADA 

091 FATIMA DE OLIVEIRA ANSCHAU HOMOLOGADA 

092 LAURA DE OLIVEIRA ANSCHAU HOMOLOGADA 

 
Cargo de PSICOLOGO - SAÚDE 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Homologação 

004 GABRIELA DALLA VECCHIA HOMOLOGADA 

045 BERENICE DE FATIMA PRETTO SOARES HOMOLOGADA 

065 CAROLINE SAMPAIO CÔRREA HOMOLOGADA 

 



DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO – DOM-e Instituído  
pela Lei Municipal nº 1.600, de 01 de março de 2024. 
 

Edição – XXX 
Ano 2025 

06 de março de 2025  
 

Página | 11  
 

PSICOLOGO – EDUCAÇÃO / SEM INSCRITOS 
 
Cargo de PSICOPEDAGOGO 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Homologação 

088 MARILENE DOS SANTOS CRUZ MAIRE HOMOLOGADA 

101 ALESSANDRA OLIVEIRA DA SILVA MALHEIROS HOMOLOGADA 

 
Cargo de VISITADOR 
 

Nº da 
Inscrição 

Nome Homologação 

095 GABRIELE ROGERI HOMOLOGADA 

028 RAFAELA GERALDO DA SILVA HOMOLOGADA 

030 THAYNÁ WILLNS DA SILVA HOMOLOGADA 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

GILMAR LAURINDO BELLINI - PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 

ASSINATURA DIGITAL DO CADERNO DO PODER EXECUTIVO 


		2025-03-06T20:31:58-0300
	GILMAR LAURINDO BELLINI:45598088053




